
 

 

 

Medlemsbrev november 2024 

 

 

Kära Malawivänner! 

Vi hoppas att ni har haft en lång fantastisk sommar!  

Det har hänt mycket i vår Mönsterby under året, och här är de viktigaste 

höjdpunkterna: 

Vid årsmötet i mars fick vi lyssna till Malin Strömberg, som berättade om 

sin vistelse i vår Mönsterby under 2023, det var mycket uppskatat. 

Under året har vi också avslutat slutvärderingen av våra volontärlärare. 

Från Sverige deltog Jonas Larsson, Madelein Fagerlind och från USA 

deltog Lisa Beusel-Linn, Gerry Linn och Tessa Katherine. Madelein 

Fagerlind reste till Malawi i tre veckor för att arbeta med flickor i klass 4 

till 8 inom självförsvar, med fokus på att stärka deras självförtroende. 

Den 19 juni reste Zebbie från Sverige och Yunus från USA till Malawi och 

hann träffa Jonas Larsson innan han åkte hem efter sina tre fantastiska 

veckor på skolan. De tre lärarna från USA anlände den 1 juli och 

tillbringade tre veckor på skolan. Volontärernas insatser var enastående, 



och både lärarna på Nanze och skolbarnen blev mycket glada över 

deras närvaro! 

Den 6 juli anordnade Nanze och byn en ceremoni för att hedra Björn 

Fagerlind, även kallad Chief Chimbano. Nästan 200 personer samlades 

för att visa sin respekt. 

Zebbie stannade i byn i sex veckor och Yunus i hela sju veckor. 

Tillsammans besökte de alla berörda myndigheter för samtal om vidare 

utveckling av vår Mönsterby. Under deras vistelse byggdes ett två-

rumsblock för yrkesutbildning inom snickeri, mureri, metallarbete och 

sömnad. En skicklig yrkeslärare är rekryterad från Lilongwe och vi har 

lyckats få honom att flytta till byn. Utbildningen startade den 12 

september och inkluderar elever från årskurs 5 till 8. Förhoppningen är 

att nästa år kunna erbjuda eftermiddagsundervisning för ungdomar från 

byn. Dessutom byggs en fotbollsplan och en mur runt större delen av 

Nanzes område. 

Under Zebbie och Yunus tid i Malawi hjälpte de till att förvalta medel 

öronmärkta för att renovera en övergiven skolbyggnad. Denna byggnad 

har nu förvandlats till en trygg och livfull lärmiljö för eleverna på Mthadiza 

Primary School. Tack vare initiativet har 447 elever idag möjlighet att 

utvecklas och blomstra i en stödjande miljö. Finansieringen av projektet 

kom från The Rotary Club of Cleveland. 

 

Anette Eggerts bok The Warm Heart of Africa trycktes i 300 exemplar i 

Lilongwe och överlämnades till skolan. 

Kooperativet har i år haft 40 medlemmar som odlat majs, chili och bönor 

och tobak. Nu närmar sig regnperioden, och nästan alla medlemmar är 

redo och motiverade inför det andra året av odling. 



För 2025 planerar vi att bygga två lärarbostäder för yrkesskolans lärare 

samt genomföra reparationer och utbyggnad på kliniken. Vi ska också 

uppföra en mindre två-rumsbostad för flickor i klass 8, så att de kan bo 

på plats under sin sista termin och förbereda sig inför examen. Många av 

dem bor långt från skolan och saknar belysning, vilket gör det svårt för 

dem att läsa inför sina prov. 

Besök gärna vår hemsida (www.nanze.se) eller vår Facebook-sida för att 

se bilder och läsa mer om årets projekt. 

Årsmötet kommer att hållas i mars 2025. Vi hoppas att ni vill fortsätta 

som medlemmar i föreningen. Medlemsavgiften för 2025 är oförändrad: 

150 kr per person eller 250 kr för en familj på samma adress. 

Bankgironummer: 205–2280 

Swishnummer: 123 407 5941 

Till sist önskar vi er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 

Med varma hälsningar, 

Styrelsen 

 

 

 

 



 

Blocket för yresutbildning 

 

 

En av flickorna som för första gången provar på att slipa 



 

Några flickor som tittar på Björns plakat 

 

Jonas Larsson med sina lärarkollegor 



 

 

               Skolavslutning grundskolan och dagiset 

 


